
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   27 декабря   2012 года                       №  254.1  

город Глазов 

 

О распределении субсидий, выделенных  

из бюджета Удмуртской Республики 

на реализацию муниципальной целевой  

программы «Повышение эффективности расходов  

бюджета  муниципального образования 

«Глазовский район» (2011-2013 годы)» 

 

 В соответствии с распоряжением Правительства Удмуртской Республики № 601 от 

21 декабря  2012 года  «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образова-

ний в Удмуртской республике на реализацию муниципальных программ повышения эф-

фективности бюджетных расходов за счет средств  субсидии, поступившей в 2012 году из 

федерального бюджета на реализацию республиканской целевой  программы «Повышение 

эффективности расходов бюджета Удмуртской Республики (2012-2013 годы)»,  Админи-

страция муниципального образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

  1. Направить выделенные данным распоряжением Правительства Удмуртской Рес-

публики  средства в сумме 276,0 тыс. руб. на модернизацию системы автоматизации про-

цессов планирования и исполнения бюджета и на материальное стимулирование участни-

ков программы по следующим учреждениям: 

 
№п/п Наименование учреждения Сумма,  руб. 

1 Администрация муниципального образования «Глазовский район» 66166,34 

2 Управление финансов Администрации МО «Глазовский район» 209833,66 

 ИТОГО 276000,00 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Глазовского района  – начальника управления финансов Коросте-

леву Л.Н. 

 

Первый заместитель главы Администрации  

муниципального образования  «Глазовский район»                                 Г.А.Аверкиева 

 
 

 

 

Л.Н.Коростелева 

2  95  93 



 

 

 


